EDITAL Nº 002/2021 CREDENCIAMENTO INTERNO DE PROFESSORES TITULARES DE CARGO PARA
SUPORTE PEDAGÓGICO

A Prefeitura Municipal de Franco da Rocha torna público o Resultado Final da Prova Objetiva Prova do
Processo de Credenciamento Interno de professores titulares de cargo para as funções em designação
de Suporte Pedagógico conforme orientações abaixo:

1. Compõe este Comunicado:
    • Anexo I – Resultado da Prova Objetiva

2.  O  envio  da  DECLARAÇÃO  DE  TEMPO  DE  SERVIÇO deverá  ser  feito  no  período  de  03  a
20/01/2022, exclusivamente no endereço eletrônico https://forms.gle/9EnDvcv2M7M66Bkf8

Franco da Rocha, 22 de dezembro de 2021

NIVALDO DA SILVA SANTOS
Prefeito do Município de Franco da Rocha

https://forms.gle/9EnDvcv2M7M66Bkf8

ANEXO I

CREDENCIAMENTO INTERNO DE PROFESSORES TITULARES DE CARGO PARA SUPORTE PEDAGÓGICO
EDITAL 002/2021

RESULTADO FINAL PROVA OBJETIVA
(republicado devido a erro ocorrido na publicação anterior)

MATRÍCULA PONTUAÇÃO
1103 57,0
1121 65,5
1414 71,0
1810 64,5
1945 58,0
1971 63,5
2221 70,0
2401 82,5
2538 70,0
2563 56,0
2583 86,5
2586 70,0
2637 76,0
2639 86,5
2644 77,0
2786 66,5
2836 75,0
2882 82,0
2885 64,0
2887 62,0
2912 57,0
3021 68,5
3047 58,5
3052 75,0
3153 61,0
3179 60,5
3196 70,5
3270 44,0

MATRÍCULA PONTUAÇÃO
3279 82,0
3280 66,0
3380 61,0
3394 78,0
3395 76,0
3453 65,5
4435 83,5
4489 85,0
4568 73,0
4579 52,5
4589 53,0
4756 51.5
4770 72,0
4812 70,5
4835 60,0
4847 75,0
4869 73,0
4912 68,0
4913 65,0
4916 59,5
4921 59,0
4936 68,5
4984 63,0
4997 60,0
4998 71,5
4999 81,5
5007 63,5
5033 52,5

MATRÍCULA PONTUAÇÃO
5036 76,5
5055 75,5
5074 45,5
5078 77,5
5384 69,0
5387 64,5
5395 62,5
5579 67,5
5584 62,0
5586 58,5
5627 59,5
5636 57,0
5648 65,0
5649 72,5
5692 73,0
5709 55,0
5747 55,5
5775 66,5
5782 71,0
5800 70,5
5822 60,5
5832 61,0
6090 67,0
6106 66,0
6178 68,5
7024 49,0